АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня 2022 г.

№309

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	Об утверждении перечня должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» постановляет:

1. Утвердить с 01 июня 2022 года прилагаемый Перечень должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13.08.2021 № 340 «Об утверждении перечня должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.06.2022.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                            Г.А.Шерстнев
0334
                                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                      к постановлению Администрации
                                                                                                        муниципального образования
                                                                                                    «Тереньгульский район»
                                                                                                      от «24» июня 2022 № 309
Перечень должностей работников, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и её отраслевых (функциональных) органов и их должностных окладов
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Главный специалист
	10800

	2
	Специалист
	9400

	3
	Экономист
	9400

	4
	Бухгалтер
	9400